La période initiale de recherche est prévue pour une durée de
quatre (4) années contractuelles avec l’obligation pour le contractant
d’acquérir et de traiter cinq mille (5000) kilomètres carrés (km2)
de données sismiques 3D pour un montant minimum de douze
millions cinq cent mille (12 500 000) dollars.

Conformément au Contrat, l’entrée dans la période initiale de
recherche est actée par décret.

Le présent projet de décret a pour objet d’autoriser les sociétés
pétrolières Total E&P Sénégal et PETROSEN à entrer dans la
période initiale de Recherche du Contrat de Recherche et de Partage

[...]

- Durant la période initiale de recherche, qui
démarre à la date de signature du présent décret et pour
une durée de quatre (4) années contractuelles, le Con-
tractant s’engage à acquérir et traiter cinq mille (5000)
kilomètres carrés (km2) de données sismique 3D pour un
montant minimum de douze millions cinq cent mille
(12 500 000) dollars.

Art. 4. - Le Ministre du Pétrole et des Energies est
chargé de l’exécution du présent décret qui sera publié
au Journal officiel de la République du Sénégal.

Fat à Dakar, le 29 mars 2019.

Macky SALL

Par le Président de la République :